Директору
ООО НПО «ЭкоВодИнжиниринг»

                     Дюмину Э.Н.

15.11.2010 №29-6/4463
на №

В ответ на Ваш запрос сообщаем, что очистные сооружения
биологической очистки ЭВИ-БИО-25 и очистные сооружения промливневых
сточных вод  вашего производства, введенные в эксплуатацию в мае 2007
года на ГНПС «Кумколь» работают удовлетворительно, эффект очистки
соответствует требованиям проекта и Природоохранных органов РК.

С уважением,
Заместитель генерального
Директора по развитию  Б. Закиров

«ҚазТрансОйл»    «KazTransOil»    Акционерное общество
акционерлік қоғамы    Joint Stock Company   «КазТрансОйл»

Қазақстан Республикасы, 010000  20, Kabanbay batyr Ave., Astana  Республика Казахстан, 010000

Астана қ., Қабанбай батыр даңғылы., 20  010000, Republic of  Kazakhstan,  г. Астана, пр. Кабанбай батыра, 20

тел.: (7172) 555 145     tel.: (+7 7172) 555 145   тел.: (7172) 555 145

факс: (7172) 243 232    fax: (+7 7172) 243 232   факс: (7172) 243 232

           (7172) 216 757           (+7 7172) 216 757              (7172) 216 767